
UCHWAŁA NR I/6/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta Kobyłka w latach 2014-2018

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z póżn. zm.) oraz § 40 ust. 3 Statutu Miasta Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W zakresiedziałania Komisji Finansowo- Budżetowej znajdują się zadania dotyczące:

1) gospodarki finansowej miasta;

2) budżetu miasta, w tym: projektu, realizacji i wykonania;

3) podatków i opłat lokalnych;

4) zobowiązań i należności;

5) finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich gospodarowania.

2. W zakresie działania Komisji Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej znajdują się zadania dotyczące:

1) strategii i dokumentów strategicznych miasta;

2) rozwoju miasta;

3) inwestycji miejskich, w tym: planowania, realizacji i wykonania;

4) gospodarki przestrzennej miasta;

5) gospodarki nieruchomościami;

6) nazewnictwa placów i ulic.

3. W zakresie działania Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska znajdują się zadania dotyczące:

1) utrzymania infrastruktury komunalnej;

2) gospodarki wodnej;

3) lokalnego transportu zbiorowego;

4) utrzymania czystości i porządku w mieście;

5) gospodarki odpadami;

6) ochrony przyrody, gruntów rolnych i leśnych;

7) miejsc pamięci narodowej;

8) zieleni gminnej i zadrzewień;

9) rolnictwa;

10) ochrony zwierząt.

4. W zakresie działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych znajdują się zadania dotyczące:

1) oświaty;

2) ochrony zdrowia;

3) ochrony zdrowia psychicznego;

4) pomocy społecznej;

5) pożytku publicznego i wolontariatu;

6) wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;

Id: 5CDD16A0-6840-4A67-9C48-D2659A6CD54E. Podpisany Strona 1



7) promocji miasta.

5. W zakresie działania Komisji Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa znajdują się zadania dotyczące:

1) kultury, w tym bibliotek;

2) kultury fizycznej i sportu;

3) turystyki;

4) bezpieczeństwa oraz porządku publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodnicącemu Rady Miasta Kobyłka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/ 4/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
zakresu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce w latach 2010-2014.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 5CDD16A0-6840-4A67-9C48-D2659A6CD54E. Podpisany Strona 2




